様式第2号（第4条関係）《環境美化、清掃事業補助金》
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　甲斐市長　 様

　　　　　　　　　　　 申請者　 自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名
環境衛生事業補助金交付申請書

　令和　　年度環境衛生事業補助金について、次のとおり交付されたく、甲斐市環境衛生事業補助金交付要綱第４条第２項の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

1　補助金交付申請額　　              　　　円

2　補助対象事業
3　添付書類　　　　　　事業内容の確認できるもの

　　　　　　　　　　　　（計画書など）

《環境美化、清掃事業補助金》

令和　　年度　環境美化、清掃事業計画書

　自治会名
	実施予定日
	内　　　　容（作業内容、作業場所など）